
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.102.2024 

BURMISTRZA KŁOBUCKA 

Z DNIA 5 CZERWCA 2024 ROKU 

 

w sprawie zarządzenia konsultacji z mieszkańcami Osiedli. 

Na podstawie § 4 ust. 1 i 2 pkt 3 Uchwały Nr 252/XXX/2009 Rady Miejskiej  
w Kłobucku z dnia 31.03.2009 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami Gminy Kłobuck  (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 85 poz. 1875 z dnia 
20.05.2009 r.),  

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Przeprowadzić konsultacje w sprawie projektów statutów Osiedli. 

§ 2 

Ustala się następujące terminy przeprowadzenia konsultacji: 

1) Mieszkańcy Osiedla Nr 1 „Północ” w Kłobucku w dniu 19.06.2024 (środa)  
o godz. 17.00 w Sali Sesyjnej Urzędu Miejskiego w Kłobucku przy ul. 11 listopada 6; 
 

2) Mieszkańcy Osiedla Nr 2w Kłobucku w dniu 21.06.2024 r. (piątek) o godz. 16.30  
w Sali Sesyjnej Urzędu Miejskiego w Kłobucku przy ul. 11 listopada 6; 
 

3) Mieszkańcy Osiedla Nr 3„Słoneczne” w Kłobucku w dniu 20.06.2024 r. (czwartek) o 
godz. 18.00 w Sali Sesyjnej Urzędu Miejskiego w Kłobucku przy ul. 11 listopada 6; 
 

4) Mieszkańcy Osiedla Nr 4„Zawada” w Kłobucku w dniu 19.06.2024 r. (środa)  
o godz. 18.00 w Sali Sesyjnej Urzędu Miejskiego w Kłobucku przy ul. 11 listopada 6; 
 

5) Mieszkańcy Osiedla Nr 5w Kłobucku w dniu 18.06.2024 r. (wtorek) o godz. 17.00  
w Sali Sesyjnej Urzędu Miejskiego w Kłobucku przy ul. 11 listopada 6; 
 

6) Mieszkańcy Osiedla Nr 6w Kłobucku w dniu 17.06.2024 r. (poniedziałek)  
o godz. 18.00 w Sali Sesyjnej Urzędu Miejskiego w Kłobucku przy ul. 11 listopada 6; 
 

7) Mieszkańcy Osiedla Nr 7w Kłobucku w dniu 17.06.2024 r. (poniedziałek)  
o godz. 17.00 w Sali Sesyjnej Urzędu Miejskiego w Kłobucku przy ul.11 listopada 6; 
 

8) Mieszkańcy Osiedla Nr 8„Stare Zagórze” w Kłobucku w dniu 18.06.2024 r. 
(wtorek) o godz.18.00 w Sali Sesyjnej Urzędu Miejskiego w Kłobucku przy  
ul. 11 listopada 6; 
 

9) Mieszkańcy Osiedla Nr 9 „Ogrodowe” w Kłobucku w dniu 20.06.2024 r. (czwartek) 
o godz. 17.00 w Sali Sesyjnej Urzędu Miejskiego w Kłobucku przy ul. 11 listopada 6. 



§ 3 

Konsultacje będą obejmowały zasięgiem poszczególne Osiedla Gminy Kłobuck: 

1) Osiedle Nr 1 „Północ”, 
2) Osiedle Nr 2, 
3) Osiedle Nr 3 „Słoneczne”, 
4) Osiedle Nr 4 „Zawada”, 
5) Osiedle Nr 5, 
6) Osiedle Nr 6, 
7) Osiedle Nr 7, 
8) OsiedleNr 8 „Stare Zagórze”, 
9) Osiedle Nr 9 „Ogrodowe”. 

§ 4 

Konsultacje będą przeprowadzone w formie zebrania mieszkańców w poszczególnych 
Osiedlach, o których mowa w § 3 w terminach określonych w § 2. 

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kłobuck. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 
Burmistrz Kłobucka 
/-/ Jerzy Zakrzewski 

 


